SHOQERIA “A0S’’ SH.A.

PASQYRAT FINANCIARE 2015
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PASQYRA E PERFORMANCES
PER VITIN E MBYLLUR Mi 31 DHJETOR 2015
(TE GJITHA SHUMAT JANE NE LEKE)
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A.Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)
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1 Té Ardhura nga Aktiviteti | Shfrytézimit 13
2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe p

3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar

4 Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit

5 Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme 14
Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme
Té Tjera Shpenzime

6 Shpenzime Personeli 15

Paga dhe Shpérblime
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore

7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9
8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9
9 Shpenzime te T_jera Shfryt&zlml S8 Be | _ 16

/gf-:- L mé‘,
n il v.-
s :

12 Té Ardhura té Tjera
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi t& Tjera Eko
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera

Interesa té Arketue

14 Shpenzime Financiare
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme
Shpenmmet e Tjera Fi manciare
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Shpenz:ml Aktual i Tatlmlt mbi Fitimin
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit té Shtyré
Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve
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Pronarét e NjBSISé Ekonom:ke Mé 'é
Interesat Jo-Kontrolluese

50,835,958

35,138,052
35,138,052

4,238,305

3,844,313
393,992
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28,849,588

16,929,058
16,929,058

4,552,495
4,017,369
935,126

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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